ОСЪЖДА [община], с административен адрес [населено място], [улица], да заплати на [фирма], ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], [улица], съдебно-деловодните разноски, направени за производството пред двете съдебни инстанции, в размер на 675 (шестстотин седемдесет и пет) лева.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.